

Årsredovisning

för

Frimansgården Träd och Fukt AB

559146-8474

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Nilsson, Styrelseledamot

2025-03-14

Styrelsen för Frimansgården Träd och Frukt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2018 och ska odla frukt och grönsaker, främst äpplen. Bolaget ska även bedriva musteri och försäljning av denna must. Bolaget utför även beskärning av fruktträd till privatkunder i Sunne kommun.

Företaget har sitt säte i Västra Ämtervik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var ett bra äppelår vilket har gjort att kundmustningen har ökat, vilket har lett till att omsättningen har ökat med 68 %.

Bolaget har även under 2024 utökat äppelodlingen med nyplantering av 4000 träd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	447	265	213	129
Resultat efter finansiella poster	36	4	41	10
Soliditet (%)	12,9	13,1	17,3	13,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 188	2 329	101 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 329	-2 329	0
Årets resultat			28 340	28 340
Belopp vid årets utgång	100 000	1 141	28 340	129 481

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 140
årets vinst	28 340
	29 480
disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 480
	29 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

447 016

264 744

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

447 016

264 744

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-204 520

-84 995

Övriga externa kostnader

-144 572

-138 316

Personalkostnader

-6 990

-1 248

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-51 753

-36 734

Summa rörelsekostnader

-407 835

-261 293

Rörelseresultat

39 181

3 451

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

85

83

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 212

0

Summa finansiella poster

-3 127

83

Resultat efter finansiella poster

36 054

3 534

Resultat före skatt

36 054

3 534

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 714

-1 205

Årets resultat

28 340

2 329

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	1	341 433	168 685
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	275 810	181 535
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 842	70 217
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	124 999
Summa materiella anläggningstillgångar		838 085	545 436
Summa anläggningstillgångar		838 085	545 436
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		18 694	9 054
Färdiga varor och handelsvaror		84 480	63 060
Summa varulager		103 174	72 114
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 003	84 183
Övriga fordringar		1 892	14 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 796	0
Summa kortfristiga fordringar		77 691	98 503
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 382	174 556
Summa kassa och bank		110 382	174 556
Summa omsättningstillgångar		291 247	345 173
SUMMA TILLGÅNGAR		1 129 332	890 609

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 140	-1 189
Årets resultat		28 340	2 329
Summa fritt eget kapital		29 480	1 140
Summa eget kapital		129 480	101 140
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		19 800	19 800
Summa obeskattade reserver		19 800	19 800
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		928 238	754 922
Summa långfristiga skulder		928 238	754 922
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	13 542
Skatteskulder		8 919	1 205
Övriga skulder		42 894	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		51 814	14 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 129 332	890 609

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	30 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Markanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 802	189 802
Inköp	179 751	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 553	189 802
Ingående avskrivningar	-21 117	-13 916
Årets avskrivningar	-7 003	-7 201
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 120	-21 117
Utgående redovisat värde	341 433	168 685

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	231 884	171 884
Inköp	127 398	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 282	231 884
Ingående avskrivningar	-50 349	-31 411
Årets avskrivningar	-33 123	-18 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 472	-50 349
Utgående redovisat värde	275 810	181 535

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 696	111 696
Inköp	162 252	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 948	111 696
Ingående avskrivningar	-41 479	-30 884
Årets avskrivningar	-11 627	-10 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 106	-41 479
Utgående redovisat värde	220 842	70 217

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 999	0
Inköp	0	124 999
Omklassificeringar	-124 999	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	124 999
Utgående redovisat värde	0	124 999

Nyanläggning och utökning av befintlig äppelodling. Färdigställd under 2024.

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Ida Thörngren, Ludvig & CO AB

Västra Ämtervik

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Nilsson
Jonas Nilsson

2025-03-10